
Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČO: 60194120, společnost zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

1

Výsledky hlasování o návrzích usnesení řádné valné hromady společnosti
Pražské služby, a.s. konané dne 12. června 2018 od 13:00 hodin

1. Návrhy usnesení o volbě orgánů valné hromady (bod č. 2 pořadu jednání)

Návrh usnesení č. 1:
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí za předsedu valné hromady Mgr.
Martina Řandu, LL.M.

Návrh usnesení č. 2:
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí za zapisovatele Moniku Pospíšilovou.

Návrh usnesení č. 3:
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí za ověřovatele zápisu Ing. Zdeňka
Matouška a Ing. Ivanu Pírkovou.

Návrh usnesení č. 4:
Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. volí za osoby pověřené sčítáním hlasů Petra
Branta, Martina Hlaváčka, Milana Váchu, Josefa Nuhlíčka, Zuzanu Duškovou, Kristýnu
Krulišovou, Kristýnu Holečkovou, Nikolu Hykmanovou a Hanu Vlčkovou.

Volba předsedy valné hromady dle návrhu usnesení č. 1
Počet hlasů % z hlasů přítomných

na valné hromadě
PRO 25 326 410 99,998934
PROTI 270 0,001066
ZDRŽEL SE 0 0,000000
Nezúčastněné a neplatné hlasy 0 0,000000

Při hlasování bylo odevzdáno 25 326 680 platných hlasů (spojených s 2 645 828 akciemi
společnosti), což činí 96,26% podíl na základním kapitálu společnosti.

Volba zapisovatele dle návrhu usnesení č. 2
Počet hlasů % z hlasů přítomných

na valné hromadě
PRO 25 326 410 99,998934
PROTI 0 0,000000
ZDRŽEL SE 270 0,001066
Nezúčastněné a neplatné hlasy 0 0,000000

Při hlasování bylo odevzdáno 25 326 680 platných hlasů (spojených s 2 645 828 akciemi
společnosti), což činí 96,26% podíl na základním kapitálu společnosti.

Volba ověřovatelů zápisu dle návrhu usnesení č. 3
Počet hlasů % z hlasů přítomných

na valné hromadě
PRO 25 326 680 100,000000
PROTI 0 0,000000
ZDRŽEL SE 0 0,000000
Nezúčastněné a neplatné hlasy 0 0,000000

Při hlasování bylo odevzdáno 25 326 680 platných hlasů (spojených s 2 645 828 akciemi
společnosti), což činí 96,26% podíl na základním kapitálu společnosti.



Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČO: 60194120, společnost zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

2

Volba osob pověřených sčítáním hlasů dle návrhu usnesení č. 4
Počet hlasů % z hlasů přítomných

na valné hromadě
PRO 25 326 410 99,998934
PROTI 0 0,000000
ZDRŽEL SE 0 0,000000
Nezúčastněné a neplatné hlasy 270 0,001066

Při hlasování bylo odevzdáno 25 326 410 platných hlasů (spojených s 2 645 801 akciemi
společnosti), což činí 96,26% podíl na základním kapitálu společnosti.

Návrhy usnesení byly přijaty.

2. Návrh usnesení o schválení řádné účetní závěrky za rok 2017 (bod č. 5 pořadu
jednání)

Návrh představenstva:
„Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. schvaluje představenstvem předloženou
řádnou účetní závěrku společnosti za rok 2017.“

Počet hlasů % z hlasů přítomných
na valné hromadě

PRO 25 325 390 99,998579
PROTI 10 0,000039
ZDRŽEL SE 150 0,000592
Nezúčastněné a neplatné hlasy 200 0,000790

Při hlasování bylo odevzdáno 25 325 550 platných hlasů (spojených s 2 645 715 akciemi
společnosti), což činí 96,25% podíl na základním kapitálu společnosti.

Návrh usnesení byl přijat.

3. Návrh usnesení o rozdělení zisku (bod č. 6 pořadu jednání)

Návrh představenstva:
„Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. schvaluje rozdělení zisku společnosti za rok
2017 ve výši 123.256.862,31 Kč po zdanění následovně:
- do sociálního fondu 24.256.862,31 Kč;
- na účet nerozděleného zisku 99.000.000,- Kč;
- podíl na zisku (dividendy a tantiémy) nevyplatit.“

Počet hlasů % z hlasů přítomných
na valné hromadě

PRO 25 323 980 99,993051
PROTI 160 0,000632
ZDRŽEL SE 1390 0,005488
Nezúčastněné a neplatné hlasy 210 0,000829



Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČO: 60194120, společnost zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432

3

Při hlasování bylo odevzdáno 25 325 530 platných hlasů (spojených s 2 645 713 akciemi
společnosti), což činí 96,25% podíl na základním kapitálu společnosti.

Návrh usnesení byl přijat.

Vzhledem k tomu, že návrh představenstva byl schválen, o následujícím protinávrhu akcionáře
PDF invest, s.r.o. se již nehlasovalo:

„Valná hromada společnosti Pražské služby, a.s. schvaluje rozdělení zisku společnosti za rok
2017 ve výši 123.256.862,31 Kč po zdanění následovně:
- do sociálního fondu 24.256.862,31 Kč;
- podíl na zisku (dividendy) 99.000.000 Kč;
- podíl na zisku (tantiémy) nevyplatit.“

Rozhodným dnem pro výplatu dividendy je 5.6.2018. Dividenda je splatná od 30.6.2018 na
bankový účet akcionářů evidovaný pro výplatu dividend v evidenci Centrálního depozitáře
cenných papírů. Pro akcionáře, kteří jsou v prodlení se sdělením jejich bankovního účtu
v evidenci Centrálního depozitáře cenných papírů, je dividenda splatná na bankový účet,
který akcionáři uvedou do písemné žádosti, kterou zašlou společnosti s jejich úředně
ověřeným podpisem.


